Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Miércoles, 13 de febrero de 2019 Pagina 3632

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda

776 Orden de 5 de febrero de 2019, de la Consejeria de Hacienda,
complementaria de la Orden de 27 de noviembre de 2018,
de la misma Consejeria, por la que se fija lugar, fecha y hora
de celebraciéon del primer ejercicio y se aprueba la relacion
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas
selectivas para cubrir 10 plazas del Cuerpo de Técnicos
Auxiliares, opcion Cuidados Auxiliares de Enfermeria de la
Administracion Publica Regional, de acceso libre, convocadas
por Orden de 9 de febrero de 2018, de la Consejeria de Hacienda
y Administraciones Publicas. Cédigo (DFX04L-2).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 17
de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las bases
generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a
los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Regién de Murcia (BORM
n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 27 de noviembre de 2018, de la
Consejeria de Hacienda, por la que se aprueba la relacion de aspirantes admitidos y
excluidos, y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron
la exclusion u omision de dicha relacidon de aspirantes admitidos y excluidos,

Dispongo:
Primero.- Convocar a todos los opositores en llamamiento Unico para la
realizacion del primer ejercicio, el dia 31 de marzo de 2019, a las 9:30 horas, en

la Facultad de Economia y Empresa y en el Auliaro Giner de los Rios del Campus
Universitario de Espinardo de la Universidad de Murcia.

Los aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de
conduccién. No sera admitido como valido ningln otro documento para dicha
identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz del nimero 2,
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de aspirantes admitidos y
excluidos, (Anexos I y II), para participar en las pruebas selectivas para cubrir
10 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opcién Cuidados Auxiliares de
Enfermeria de la Administracién Publica Regional, de acceso libre, convocadas por
Orden de 9 de febrero de 2018, de la Consejeria de Hacienda y Administraciones
Publicas, (BORM n.° 38 de 15 de febrero de 2018) con expresion de las causas de
exclusién de los aspirantes afectados.

Los Anexos Iy II, que no son objeto de publicacion en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro General de la CARM,
situado en la Oficina Corporativa de Atencion al Ciudadano de caracter general (Avda.
Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacidn, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicidn de los ciudadanos en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es

NPE: A-130219-776


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Miércoles, 13 de febrero de 2019 Pagina 3633

Tercero.- Sin perjuicio de la admisién de los aspirantes, si en cualquier
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa
audiencia del interesado, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccion de la tasa, los aspirantes
seran excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente
a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia” o bien recurso
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicciéon Contencioso-administrativa en el
plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su publicacién en el
“Boletin Oficial de la Region de Murcia”.

Murcia, 5 de febrero de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva
Carrasco.

NPE: A-130219-776 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	913/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	914/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	915/2019	Orden de 7 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	916/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	917/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	918/2019	Orden de 5 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de noviembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio y se aprueba la relación defini
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1049/2019	Orden de 1 de febrero de 2019 del Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	1090/2019	Resolución de 11 de febrero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Presidencia por la que se aprueban las
	809/2019	Resolución de 31 de enero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 23 de enero de 2019
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1041/2019	Orden de 8 de febrero de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas destinadas a la inversión en explotaciones agrarias, en el marco del Programa de Desarrollo Rur
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	801/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	802/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 25 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	847/2019	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Soldado”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, con destin
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	491/2019	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	826/2019	Recurso de suplicación 381/2018.
	830/2019	Recurso de suplicación 974/2018.
	831/2019	Recurso de suplicación 356/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	806/2019	Seguridad Social 422/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	805/2019	Despido/ceses en general 18/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	804/2019	Seguridad Social 595/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	803/2019	Despido/ceses en general 476/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de San Javier
	807/2019	Divorcio contencioso 56/2017.
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	726/2019	Familia guardia, custodia ali. hij. menor no matri. 71/2018.
	De lo Social número Uno de Zaragoza
	729/2019	Despido objetivo individual 362/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	798/2019	Exposición pública del padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2018.
	799/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al cuarto trimestre de 2018.
	Murcia
	820/2019	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados por la expropiación de terreno de 64,42 m² en Camino Viejo de Monteagudo (Murcia).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	757/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio de las Vías Verdes de la Región de Murcia
	818/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-02-12T12:33:41+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



